
TAKLIMAT SEBUT HARGA
SEBUT HARGA BIL : PPj/SH(S)/JL/33/2022

KERJA-KERJA MEMBINA, MENYIAPKAN, MENYELENGGARA DAN
MELUPUS TAMAN KHAS (SPECIAL GARDEN) SEMPENA
PENGANJURAN FLORIA DIRAJA PUTRAJAYA 2022 DIANJUNG
FLORIA PUTRAJAYA, PRESINT 4, WILAYAH PERSEKUTUAN
PUTRAJAYA



JADUAL DAN AKTIVITI 

• Tarikh Pelawaan : 13 Jun 2022 (Jumaat)

• Tarikh Jualan Dokumen  : 07 Jun 2022 (Selasa) hingga

10 Jun 2022 (Jumaat)

• Tarikh Tutup                     : 15 Jun 2022 (Rabu)  
12.00 tengahari



KRITERIA PEMILIHAN

• Berdaftar dengan Lembaga Pembangunan Industri
Pembinaan Malaysia (LPIPM-CIDB) – G2 :
Pengkhususan CE14 DAN CE-21

• Mempunyai Sijil Pusat Khidmat Kontraktor (PKK)

• Mempunyai Sijil Perolehan Kerja Kerajaan (SPKK)



PEMBELIAN DOKUMEN

• Harga Dokumen Sebut Harga: RM50.00

• Tempat Jualan Dokumen: 

Kaunter Jualan Tender/Sebut Harga,

Aras 3, Bangunan Annexe, 

Kompleks Perbadanan Putrajaya

24, Persiaran Perdana, Presint 3, 62675 Putrajaya

• Tarikh Jualan Dokumen: 07 – 10 Jun 2022



SKOP KAWASAN

• Tapak Penganjuran Floria Diraja Putrajaya 2022 Di 

Anjung Floria Putrajaya, Presint 4, Wilayah Persekutuan 
Putrajaya



KEADAAN BANGUNAN/TAPAK SEDIADA



KEADAAN BANGUNAN/TAPAK SEDIADA



KEADAAN BANGUNAN/TAPAK SEDIADA



PELAN CADANGAN
KOMPONEN



PELAN CADANGAN
KOMPONEN



PELAN CADANGAN
KOMPONEN



SKOP KERJA

1. Kerja-kerja permulaan dan persediaan termasuk dokumen berkaitan, Pengujian dan

pentauliahan, penyelenggaraan, perlupusan, penjagaan serta yang berkaitan.

2. Kerja-kerja pembinaan struktur melibatkan Planter Wall, Seatwall (Gabion), Netting

Sofa, Hanging Gabion, Walkway, Tangga, kolam pancuran dan akuarium, Arca, Pasu

Bunga, Panel Bingkai gambar dan bahan pameran serta kerja –kerja berkaitan

3. Kerja-Kerja Landskap iaitu penanaman pokok/tapiori, renek/pemanjat, Orkid, rumput

dan yang berkaitan.

4. Kerja-kerja elektrikal termasuk kerja pendawaian dan pemasangan lampu dan yang

berkaitan dengannya.

5. Kerja-Kerja Landskap iaitu penanaman pokok renek/pemanjat, rumput dan yang

berkaitan.



TERIMA KASIH

KERJA-KERJA MEMBINA, MENYIAPKAN, MENYELENGGARA 
DAN MELUPUS TAMAN KHAS (SPECIAL GARDEN) SEMPENA 

PENGANJURAN FLORIA DIRAJA PUTRAJAYA 2022 
DIANJUNG FLORIA PUTRAJAYA, PRESINT 4, WILAYAH 

PERSEKUTUAN PUTRAJAYA


